W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert z dnia 09.12.2025 r. do siedziby Urzędu 

Gminy w Łysych, ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse w ustalonym terminie wpłynęła 1 oferta.  

1. Schronisko dla zwierząt HAPPY DOG 

Marian Drewnik 

Nowa Krępa 28 

08-460 Sobolew 

a) cena brutto za 1 psa/sukę wynosi 3.800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych) 

b) cena brutto za 1 sukę z miotem  wynosi: 3.800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset 

złotych) 

c) cena brutto za 1 kota/kotkę wynosi: 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych.) 

d) cena brutto za 1 kotkę z miotem wynosi: 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 

złotych.) 

e) miesięczna cena ryczałtowa za gotowość przyjęcia bezdomnego zwierzęcia wynosi: 

1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 

Razem brutto (a+b+c+d) 12.600,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sześćset złotych)                         

+ 1.500,00 zł ryczałtowa cena miesięczna za gotowość przyjęcia bezdomnego zwierzęcia.  

Wójt Gminy Łyse 

Grzegorz Fabiszewski 

http://www.gminalyse.pl/